新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會 函
                                                   公會地址：302新竹縣竹北市嘉興路338巷30號
                                                 聯 絡 人：李彥慧
                                                   聯絡電話：03-6684977傳真：03-6684083
受文者：各會員公司
發文日期：中華民國108年04月29
發文字號： （108）108竹縣仲字第10號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：請踴躍報名「租賃住宅管理人員專業訓練課程」。
說明：
1、 租賃住宅市場發展及管理條例已於107年6月27日正式施行，源依條例第19條第2項：「租賃住宅服務業應於完成公司登記後六個月內繳存營業保證金、置租賃住宅管理人員及加入登記所在地之同業公會，……」，有關[租賃住宅管理人員資格訓練班]開班暨資格測驗事宜由全聯會承辦，本會協辦發文招生。
2、 上課時間：108年6/11(二)～6/14(五)09:00～17:00。
3、 考試時間：108年6/18(二)14:00-16:00(請務必於13:50前完成報到)
4、 上課地點：新竹縣竹北市嘉興路338巷30號
5、 費用：新台幣5,600元(含考試費，可扣抵時數詳如報名表)
※登錄費及郵寄費用新台幣400元，有關繳費事宜將於完成報名後另行通知。
6、 報名資格：年滿20歲之中華民國國民及外國人，且具下列資格之一者：(不含大陸地區人民；港澳地區人民需檢附港澳永久居民身分證並檢附未持有其他護照之切結書)
(一)國內、外公私立高級中等以上學校畢業，持有證明文件。

(二)通過考試院舉辦高等、普通考試或相當之特種考試及格，持有及格證書。

(三)自學進修學力鑑定考試通過，持有普通高級中等學校、技術型高級中等學校或專科學校畢業程度學力鑑定通過證書，方得報名上課。
八、課程相關資訊與報名表詳如附件。
九、報名方式：請將報名表、繳費單據與相關證照及第七點證明文件一同傳真至03-6684083，並請來電公會03-6684977總幹事確認。名額有限， 60位額滿為止。
理事長 鄭煒騰
把握先機！歡迎報名！

租賃住宅管理人員專業訓練課程開課囉！
中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會
（協辦單位：新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會）
租賃住宅管理人員資格取得課程
上課地點:新竹縣仲介公會(新竹縣竹北市嘉興路338巷30號)
報名電話：03-6684977　　　　　傳真：03-6684083
	6月開課資訊表

	上課日期與時間：(共四天)
108年6月11日（二）至6月14日（五)

	考試日期：
6月18日（二）

一、對象：
年滿20歲之中華民國國民及外國人，且具下列資格之一者：
(不含大陸地區人民；港澳地區人民需檢附港澳永久居民身分證並檢附未持有其他護照之切結書)
 (一)國內、外公私立高級中等以上學校畢業，持有證明文件。
(二)通過考試院舉辦高等、普通考試或相當之特種考試及格，持有及格證書。
(三)自學進修學力鑑定考試通過，持有普通高級中等學校、技術型高級中等學校或專科學校畢業程度學力鑑定通過證書，方得報名上課。
二、費用：訓練費用新台幣5,000元、測驗費用新台幣600元、登錄費及郵寄費用新台幣400元。
三、其他注意事項：
1. 有依租賃住宅管理人員訓練測驗登錄發證及收費辦法第5條或第8條規定得折抵訓練時數者，請於報名時附繳相關執業資格證明文件始得折抵時數。

2. 倘遲到、早退超過10分鐘者，扣除該課程一小時訓練時數。
3. 請於108年6月5日（三）下午17:00前完成報名並於收到通知後繳費才具上課資格。
4. 訓練時數未達30小時者，不得參加該梯次考試，請補足缺課的科目及時數（補課費用每小時200元）才能參加考試。（不是每班次都接受補課及補考，須等有空位才能提供補課及補考）未通過測驗者，可參加補考，補測費用400元。
5. 若報名人數不足30人無法開班，將與毗鄰直轄縣市合併開班。